" et -edificisrum Ecclie nostre preaicte, qué’ pluribus in locis ruinam

patitur et de die’in- diem’ obrui et cadere timetur, necnon pro re-
paratione et augmentatione ornamentorum ' ad' divinum 'obsequium,
et decorom domus dei spectantium: paternaliter et gratiose dei ac.
precum. nostrarum intuitu confirmavit, prbut in Ktterls Suis sgigillatis
desuper confectis patet.evidenter, pro quo paternitati-sue Reverende .
‘ad perpetuas et condignas tenemur gratiarum actiones, -+ Unde ut,
tant! patris et conservatoris nostri pro. hmoi gratia nobis et: dicts’
Ecche nostre facta jugis memoria preter eterne retributionis meritum

- in nostra. Ecclia predicta habeatur, festum. eag Peuri apospli, patro:

- ~
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of Eollie sbs>Matispom, iu drastino beatt *Ulalrieh: Bpi, ad quod fo-
stom ipse drus’ oster Epns supradictus: specialem gerit devotionis
afieetum, cum pleno officio et omni -solemnitate in nostra Ectlesia
t‘renomtn instituinius ad totum' tempus vite sue singulis anmnis cele.
“bragdum.’ 8ed postquam idem Pontifex dnus noster supradictua de~
bitum naturg-petsolverit, -ex-tunc idem festyn; mutabitur - - anni
versarium ipsius cum quatuor candelis accensis in vigiliis- et,in missa,
ac cum pulsu, uti pro Pontificibus defunctis in Ecclesia nostra pre,
dicta peragi consuetum'pst;~_annuis tempo:-ipus‘pe_l_’petuo celebrandum
sub pena solutionis unius libre; denar. Ratispon.”ad fabricam Ecclie
Ratispop. quam .pecuniam in nos sponte et voluntarie recepimus et
recipimus per presentes persolvendam, quogungue anno premissa fe.
stum aut anniversarium debita reverentia et devotione, qua decet, non
perageremas,’ ut prefertur; . cum effectw In quofum testimoniup'-
presentes litteras -Sigillo hostro capitulari guxxmus.robo.m_n.dhs.‘ Da.
‘fum_in Eoelia- foatra supeadicta anno dni i409. m'_ngun-Epighq.
alg. Domini. - .~ " T ~ ) i
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- Qigillum.l'i;éé‘éuh.'adp&dpg-m Fiburtlum reprassintans, -
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o oo, Nim MXIL “1gi0. 1A Aprilia.. Ex Originali..
mit dem Collegiatkapitel zur, alten Kapelle einen Vertrag, mittels
dessen er gelobt, das blelerne Dach *) ihres Gotieshauses sner Jah-

4

. '

- oy =T AR b : . .

! 5} Tm Yahre 1429. am‘Samstag vof St. ‘fh;ﬁnﬁ 'f‘ig"r'dénlrt sich’ Meister Stmok -
o 'Uteﬁﬁéuser!' Orgelmacher und ﬁﬁrgé‘r zu”Gm"l_l'ﬁ I3 “das jhm verdingte Blei- ‘
dach sur alten Kapelle inner Jabresfrist n'uuul_)eu'er;s,‘ und die Werkmeistep
der Stadt Regenshurg sollen’ dann nach vorgenommener Beschau seinen Lohg